
UCHWAŁA NR XLI/1142/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zasad przyznawania Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3021), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Medal za Zasługi dla Miasta Szczecina, ustanowiony Uchwałą Nr XXVIII/360/96 z dnia 
2 grudnia 1996 r. Rady Miasta Szczecin, jest: 

1) wyrazem wyróżnienia i uznania Rady Miasta Szczecin i nadawany jest przez Radę za wybitne 
zasługi dla rozwoju Miasta Szczecin, 

2) wyróżnieniem przyznawanym za całokształt działalności zawodowej, społecznej i publicznej 
na rzecz Miasta Szczecin. 

§ 2. Medal jest bity w brązie i ma średnicę 70 mm. Posiada na awersie napis: "Za Zasługi 
dla Miasta Szczecina". Na rewersie znajduje się w dolnej części gryf na tle ozdobników z okresu 
panowania Książąt Pomorskich. Medal umieszczony jest w pudełeczku skórzanym. 

2. Wzór graficzny Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Tryb przyznawania Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina określa Regulamin, który stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA23984-FB9E-4FD9-AE5C-12A181073986. Podpisany Strona 1



Medal za Zasługi dla Miasta Szczecina 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/1142/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA23984-FB9E-4FD9-AE5C-12A181073986. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/1142/22 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 
 

Regulamin przyznawania Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina 

§ 1. 1. Medal może być nadawany obywatelom polskim i cudzoziemcom oraz organizacjom 
społecznym, zawodowym, instytucjom i podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, zwanym 
dalej osobami. 

2. Medal może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

§ 2. 1. Wniosek pisemny o nadanie Medalu powinien zawierać : 

1) dane o kandydacie, 

2) określenie zasług uzasadniających nadanie medalu, 

3) zgodę kandydata na przetwarzanie danych osobowych oraz wizerunku. 

2. Z wnioskiem do Rady o nadanie medalu mogą występować : 

1) Przewodniczący Rady, 

2) komisje Rady, 

3) klub radnych, 

4) grupa co najmniej pięciu radnych, 

5) Prezydent Miasta. 

3. Wzór wniosku o nadanie Medalu stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

§ 3. 1. Wnioski rozpatruje Kapituła, w skład której wchodzi Przewodniczący 
i Wiceprzewodniczący Rady Miasta oraz Przewodniczący klubów radnych. 

2. Kapituła może odpowiednio zwykłą większością głosów: 

1) podjąć decyzję o akceptacji wniosku, 

2) podjąć decyzję o odrzuceniu i wezwaniu wnioskodawcy do jego uzupełnienia w terminie 30 dni 
pod rygorem pozostawienia sprawy bez rozpatrzenia, 

3) podjąć decyzję o pozostawieniu wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 4. Osoba wyróżniona otrzymuje Medal wraz z aktem nadania oraz legitymację, której wzór 
stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 5. 1. Wręczenia wyróżnienia dokonuje w imieniu Rady Przewodniczący lub 
wiceprzewodniczący Rady na sesji Rady. 

2. Jeżeli z istotnych przyczyn nie jest możliwe wręczenie wyróżnienia na sesji, wręczenia 
dokonuje delegacja, której skład ustala przewodniczący w porozumieniu z Prezydium Rady. 

§ 6. Osobie wyróżnionej Medalem za Zasługi dla Miasta Szczecina, przysługują następujące 
przywileje: 

1) bezpłatne przejazdy komunalnymi środkami komunikacji miejskiej na terenie Miasta, 

2) bezpłatne korzystanie z miejsc parkingowych Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie. 

§ 7. Ewidencję wyróżnionych Medalem prowadzi Biuro Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA23984-FB9E-4FD9-AE5C-12A181073986. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania 

Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina 

 

WNIOSEK O NADANIE  

Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina 

Dane wnioskodawcy  

Dane osoby zgłoszonej do wyróżnienia 

Imię i nazwisko  

Data i miejsce urodzenia  

Adres:  

Telefon:   

Dane podmiotu / organizacji zgłoszonego do wyróżnienia 

Nazwa  

Rok powstania   

Adres:  

Telefon  

Zasługi osoby / podmiotu / organizacji: 

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

Wykaz załączników: 

 

 

 

 

Podpis wnioskodawcy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA23984-FB9E-4FD9-AE5C-12A181073986. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 2 do Regulaminu przyznawania  

Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina 

 
 

RADA MIASTA SZCZECIN 

LEGITYMACJA Nr …………. 

 

 

 

 

 
………………………………….. 

(podpis) 

 

 

KAPITUŁA MEDALU  

w dniu …………………….. 

wyróżniła  

Pana/Panią ……………………………………. 

…………………………………………….. 

MEDALEM  

ZA ZASŁUGI DLA MIASTA SZCZECINA 
 

i przyznała następujące przywileje: 

1. bezpłatne przejazdy komunalnymi środkami komunikacji miejskiej 

na terenie Miasta, 

2. bezpłatny abonament w Strefie Płatnego Parkowania. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Szczecin 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BA23984-FB9E-4FD9-AE5C-12A181073986. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

